
Uchwała Nr 123/21
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie ustalenia alfabetycznego rejestru kandydatów do Rad Osiedli w wyborach 
zarządzonych na dzień 26 września 2021 roku

Na podstawie § 10 pkt 6 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. (Dz. U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933) 
Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „Jamno-Łabusz":
1. BORZYSZKOWSKI KRZYSZTOF przedsiębiorca
2. CZAPSKI JERZY politolog
3. DREWNOWSKA MARIOLA pracownik administracji
4. DROZDOWSKI MARCIN JERZY inżynier elektronik
5. GRYZIO ROBERT WIESŁAW technik rolnik
6. KAWKA DANUTA MARIA przedsiębiorca
7. KOPYŁOWSKI CEZARY JAROSŁAW pracownik administracji publicznej
8. MARCINKOWSKA KATARZYNA BARBARA prawnik
9. NADOLNY ADAM JÓZEF koordynator ochrony
10. PLUTO-PRĄDZYŃSKI KONRAD rolnik
11. PONURKO JACEK JERZY ekonomista
12. RZEDZICKI ANDRZEJ RADOSŁAW konserwator dźwigów
13. SIEPRACKI ADAM RAFAŁ przedsiębiorca
14. STEMPIEŃ PAWEŁ IRENEUSZ technik budowlaniec
15. SZATAN GRAŻYNA BARBARA technik mechanik
16. TRAFNY DAWID inżynier mechatronik
17. WRZECIONOWSKI MAREK ROMAN pracownik administracji publicznej

§ 2. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „im. Tadeusza Kotarbińskiego":
1. BŁAŻEJCZYK TERESA GRAŻYNA pracownik administracji samorządowej
2. BUDZELEWSKI DARIUSZ JANUSZ nauczyciel
3. CHAMERA HALINA emerytka-ekonomistka
4. CZARNOWSKI MICHAŁ urzędnik
5. DROZGOWSKA URSZULA DOROTA ekonomistka
6. GIL-ZALEWSKA BARBARA TERESA emerytka-nauczycielka
7. HACZKOWSKA BARBARA JOANNA technik
8. OWCZARCZAK HALINA TERESA emerytka-technik budowlany
9. PAWLAK WALDEMAR ADAM emeryt-policjant
10. PIĘTA EMIL STEFAN ekonomista
11. PIKUŁA SŁAWOMIR emeryt-policjant
12. SIEROCIŃSKA JADWIGA BOŻENNA emerytka-pracownik administracyjny
13. SIWIELA BOGUSŁAW specjalista ds. pomiarów emisji
14. STUPNICKA TERESA ZOFIA emerytka-ekonomistka
15. WACHOWSKI CZESŁAW PIOTR emeryt-pracownik administracji
16. WOŹNIAK DARIUSZ inżynier mechanik
17. WOŹNIAK REGINA emerytka-technik rolnictwa



§ 3. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „Lechitów":
1. BANASIAK STANISŁAW muzyk
2. BERTHELSEN-TYBURSKA DANUTA emerytka-ekonomistka - księgowa
3. BUJKIEWICZ MAGDALENA opiekun medyczny
4. BURZYŃSKI MIROSŁAW PIOTR technik budowlany
5. GRZYBOWSKA KATARZYNA MAGDALENA ogrodnik
6. IGNACZAK ANNA DANIELA bibliotekarka
7. JANKOWSKI KRZYSZTOF GRZEGORZ pedagog resocjalizacyjny
8. KLIMKIEWICZ AGNIESZKA KATARZYNA ekonomistka
9. KRĘCIEJEWSKI ŁUKASZ STANISŁAW handlowiec
10. KUSIAK PAWEŁ fotograf
11. LEWANDOWSKA ANNA piekarz
12. ŁAGOCKI MAREK ADAM dziennikarz
13. MINIAS TOMASZ MARIAN ślusarz
14. OLESZCZUK HALINA emerytka-kucharz
15. OZIERO DANUTA pracownik socjalny
16. PAWLAK BARBARA emerytka-sprzedawca
17. RUSIN MONIKA MAGDALENA ogrodnik
18. SAWKO MAŁGORZATA oligofrenopedagog, opiekun
19. SOBIERAJ JOLANTA ANNA krawcowa
20. SOBOL BARTŁOMIEJ ROMUALD goniec
21. SZEMRO JÓZEFA mistrz kuchni
22. SZPAŁEK PRZEMYSŁAW ARTUR żołnierz
23. SZYMAŃSKA ANNA AGNIESZKA administratywista
24. TOFIŁO JADWIGA technik ekonomista
25. WEREMKO BARBARA pielęgniarka
26. WIŚNIK-PŁUCIENNIK ELŻBIETA ANNA emerytka-księgowa
27. WOŁYNIAK RAFAŁ specjalista ds. marketingu i promocji.

§ 4. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „Lubiatowo":
1. BOGDANOWICZ ANNA WIOLETTA technik administracji
2. BOHDAL ŁUKASZ nauczyciel akademicki
3. BONIECKA LUIZA pedagog
4. BRZĘCZEK TOMASZ DARIUSZ architekt
5. CZACHOROWSKI JÓZEF STANISŁAW inżynier mechanik
6. DUBAJ EWA ekonomistka
7. DURSKI GERARD PIOTR koordynator ratowników WOPR
8. GIEJSZTOWT JOLANTA EWA księgowa
9. GLIWA JOLANTA pracownik administracji publicznej
10. HOPE MARCIN KRZYSZTOF pilot śmigłowca
11. IGNACIK IWONA technik architektury krajobrazu
12. JABŁOŃSKI KRZYSZTOF JERZY emeryt-policjant
13. JACKOWSKA ELŻBIETA nauczycielka
14. JADACH FRANCISZEK emeryt-rolnik
15. KORDOS-PARCZEWSKA GRAŻYNA nauczyciel- plastyk
16. KUBIAK MAREK emeryt- żołnierz SG
17. KURENNA HALINA ekonomistka
18. KURSZEWSKA HALINA emerytka-telegrafistka
19. LANDOWSKI ŁUKASZ PRZEMYSŁAW inżynier logistyki i zarządzania
20. ŁANIK PIOTR stolarz meblowy
21. ŁASZCZ DANIEL przedstawiciel handlowy
22. MOROZ HANNA tłumaczka
23. NOWAK ANNA przedsiębiorca



24. NOWOSAD DARIUSZ JÓZEF leśniczy
25. OLEJNICZAK BOGDAN MIROSŁAW urzędnik
26. OLSZEWSKI MIROSŁAW JACEK handlowiec
27. PIEC KRZYSZTOF MIECZYSŁAW emeryt-strażak
28. PRZYKUCKI SŁAWOMIR ZBIGNIEW sędzia sądu okręgowego
29. ROGOZIŃSKI HENRYK muzyk
30. RUTKOWSKI SŁAWOMIR monter instalacji sanitarnych
31. TERLECKA BERNADETA emerytka-pracownik administracji samorządowej
32. WASZKIEWICZ LECH MIROSŁAW inżynier mechanik
33. WŁODARCZYK WANDA emerytka-nauczycielka
34. WOSIŃSKI ADRIAN tapicer
35. WÓJCIAK STANISŁAW JÓZEF technik budownictwa

§ 5. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „Morskie":
1. BORUCKA IRENA HELENA krawcowa
2. CHACIA DAWID KRYSTIAN przedstawiciel handlowy
3. CZUCZAK ANNA pracownik administracji publicznej
4. DZIEDZIAK MIROSŁAW emeryt-nauczyciel
5. DZIUK URSZULA RENATA administratywista
6. GRZESIK MAGDALENA ANNA przedsiębiorca
7. IWANOWSKA ELIZA MARIA nauczycielka
8. IWAT PIOTR przedsiębiorca
9. JANIEC MARIANNA BARBARA technik mechanik
10. JUREK-CHOMAZIUK AGNIESZKA ekonomistka
11. KONARZEWSKI ADAM pracownik administracyjny
12. KONOPKA ANDRZEJ inżynier mechanik
13. MACHALEWSKI ZBIGNIEW JAN emeryt-energetyk
14. MATACZYŃSKA KATARZYNA BOŻENA technik informatyk, przedsiębiorca
15. MONGIAŁO RYSZARD przedsiębiorca
16. NOWAK MARZANNA JOLANTA pracownik administracji państwowej
17. OLIWA BARBARA TERESA emeryt - ekonomistka
18. OSTROWSKA RENATA TERESA nauczycielka
19. PIOTROWIAK PRZEMYSŁAW ŁUKASZ kierowca
20. PRUS KAZIMIERZ MATEUSZ emeryt-kierowca mechanik
21. PUCHALSKA KATARZYNA księgowa, przedsiębiorca
22. RYBICKI WIESŁAW JAN technik mechanik
23. SADOWSKA SANDRA JOANNA przedsiębiorca
24. STAŃCZAK KARINA KAROLINA koordynator klientów korporacyjnych
25. SZCZERBA ANNA nauczycielka, koordynator pieczy zastępczej
26. WOJEWÓDZKA MONIKA ANNA ekonomistka
27. ŻEBROWSKI ANDRZEJ emeryt-rolnik

§ 6. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „Na Skarpie":
1. CHAPAT JADWIGA ekonomistka
2. CHORZEWSKA-ZIELEZIŃSKA KATARZYNA emerytka-funkcjonariusz celny
3. DUDEK-IGNACZAK JOLANTA emerytka-inżynier środowiska, pracownik samorządowy
4. DUL MAGDALENA przedsiębiorca
5. FRANK ALICJA TERESA emerytka-nauczycielka
6. GOŁAŚ HALINA WANDA pracownik administracyjny
7. HORBOWICZ HALINA JÓZEFA emerytka-technik budowlany
8. KOLASIŃSKI RAFAŁ pracownik administracyjny
9. KRAJCZYŃSKI MARIUSZ JAN inżynier budownictwa, przedsiębiorca
10. KRUPSKI BERNARD KAZIMIERZ emeryt-pedagog resocjalizacji



11. MAZUREK EWA MARIA emerytka-fizjoterapeutka
12. MICHALAK TADEUSZ emeryt-technik mechanik
13. NALEWSKA URSZULA emerytka-technik mechanik
14. PUKIEWICZ TOMASZ STEFAN nauczyciel
15. ROMANIUK IRENA GENOWEFA ekonomistka
16. RUTKOWSKA KRYSTYNA emerytka-pielęgniarka
17. SZMAT MAŁGORZATA MARIA pedagog, plastyk
18. TOMCZYK TERESA GRAŻYNA emerytka-pracownik administracyjny
19. WIERZBICKA JOANNA MONIKA ekonomistka

§ 7. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „Rokosowo":
1. JARUSZEWSKI WALDEMAR KRYSPIN technik mechanik
2. KARABANIK WŁADYSŁAW emeryt-żołnierz
3. KMITA MAŁGORZATA TERESA ekonomistka
4. KOWALCZYK MIESZKO pracownik samorządowy
5. KRUPA RYSZARD urzędnik, nauczyciel
6. KUREK GENOWEFA technik budowlany
7. MARCIŃCZAK ANABELLE DOROTA ekonomistka
8. MICHALSKA ANDŻELIKA manager wellness i spa
9. PIĘTA MARIANNA STANISŁAWA technik ekonomista
10. PODŁAWIAK GRZEGORZ socjolog
11. POPIK RYSZARD inżynier budownictwa lądowego
12. RACZYŃSKA AGNIESZKA JOANNA pielęgniarka
13. RACZYŃSKI EDWARD WINCENTY technik budowlany
14. SIMIŃSKI ARKADIUSZ inżynier elektronik
15. SIWEK RAFAŁ LESZEK informatyk, ekonomista
16. SKÓRKA MIROSŁAW MICHAŁ trener sportowy
17. TAŁAJ TERESA STANISŁAWA inżynier budownictwa
18. TUREK JERZY ALOJZY pracownik administracyjny
19. WOJCISZKO PIOTR nauczyciel- trener

§ 8. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „Śródmieście":
1. BUŁŁO PAWEŁ KAMIL pracownik służby BHP
2. GAŁECKA KRYSTYNA emerytka-ekonomistka
3. GRZELAK STANISŁAW inżynier mechanik
4. HABDAS STANISŁAW ekonomista
5. KASZUBIAK CZESŁAW emeryt-ekonomista
6. KRUK KRYSTYNA specjalista pracy socjalnej, terapeuta ds. uzależnień
7. KRZYŻANOWSKA KATARZYNA BOŻENA technik ekonomista
8. KRZYŻANOWSKI ROBERT pośrednik w obrocie nieruchomościami
9. MACIASZEK WIESŁAWA inżynier
10. MICHALCZUK KRYSTYNA BARBARA ekonomistka
11. MOKRZYCKI LESZEK ALBIN emeryt-ekonomista
12. OSTAPIŃSKA WANDA BARBARA handlowiec
13. OSTROWSKI ZYGMUNT MAREK technik eksploatacji pojazdów samochodowych
14. PAPIERSKA ŻANETA MAŁGORZATA pracownik administracyjny
15. SZULC TOMASZ socjolog
16. WITKOWSKA WIOLETA DANUTA pracownik administracyjny
17. WYKA IRENA krawcowa

§ 9. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „Tysiąclecia":
1. BOLESTA AGNIESZKA GRAŻYNA nauczycielka



2. CIEŚLUK VEL BUDKA MIECZYSŁAW emeryt-pracownik drogowy
3. ĆWIRKO SYLWIA KINGA nauczycielka
4. DUZINKIEWICZ BOLESŁAWA emerytka-bankowiec
5. HERMAN MIROSŁAW lakiernik samochodowy
6. KIETRYS GRAŻYNA emerytka-gastronom, pracownik biurowy
7. MADEJ WOJCIECH urzędnik, logistyk
8. MAŁECKI KRYSTYN JANUSZ nauczyciel
9. NIEWIŃSKA HELENA urzędnik państwowy
10. ORŁOWSKA BARBARA ZOFIA emerytka-pracownik administracyjny
11. OSIŃSKA KATARZYNA OLIWIA biolog, laborant
12. PAWIŃSKA MARIA ANNA emerytka-pracownik naukowy
13. POHLODKO SABINA JOLANTA technik ekonomista
14. ROBAK MAŁGORZATA MARIA ekonomistka
15. WITCZAK KRYSTYNA inżynier ochrony środowiska nauczycielka
16. ZIEMBACZEWSKI BERNARD murarz

§ 10. Ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów w wyborach zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku na członków Rady Osiedla „Wspólny Dom":
1. DZIDUCH WOJCIECH PIOTR emeryt-urzędnik państwowy
2. GABRYŚ MARTA menadżer
3. GŁOWACKI MAREK emeryt-mechanik
4. GRYGORCEWICZ PIOTR ekonomista
5. IGNATOWICZ DANUTA emerytka-specjalista ubezpieczeń
6. JEŻAK MARCELINA doradca personalny i PR
7. KĄKOL BOGDAN magazynier
8. KONARSKA HELENA HANNA emerytka-pielęgniarka
9. KOŃCZAK HENRYK STANISŁAW budowlaniec
10. LIS JERZY elektronik
11. LISAJ BARTOSZ JAN instruktor nurkowania OSP
12. MYTNIK BARBARA technik budowlany
13. OŁUBIEC PRZEMYSŁAW JAN przedsiębiorca
14. OSTASZEWSKI DANIEL ekonomista
15. PACZKOWSKA-RUTYNA AGNIESZKA ELŻBIETA przedsiębiorca
16. PASULA BŁAŻEJ MACIEJ pracownik administracji samorządowej
17. POŁCZYŃSKA DOROTA ekonomistka
18. RZEPKA MAREK ANDRZEJ pracownik administracji ekspert
19. SAPOROWSKA SYLWIA księgowa
20. SKIBA JÓZEF inżynier mechanik
21. STANISZEWSKI WOJCIECH BERNARD prac. MWiK, choreograf-tancerz
22. STERZEL KACPER JAN pracownik administracji samorządowej
23. SZCZUCHNIAK ALEKSANDRA ANNA sekretarka

§ 11. Zobowiązuje się Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej do podania do publicznej 
wiadomości w formie obwieszczeń alfabetycznych rejestrów kandydatów do Rad Osiedli w wyborach 
zarządzonych na dzień 26 września 2021 roku.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Miejskiej K0rttisji Wyborczej

Tomasz JĆzuczak


